

Årsredovisning
för
Paramentor Affärskraft Akitebolag
556228-6327

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marianne Lilja Wittbom, Styrelseledamot
2024-09-25

Styrelsen och verkställande direktören för Paramentor Affärskraft Akitebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning- och utbildningsverksamhet inom företagande samt konsultativ verksamhet inom affärs- och företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i takt med att bolaget börjar att avveckla sin verksamhet och pension är nära förestående.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	127	236	531	302
Resultat efter finansiella poster	-48	-53	58	46
Soliditet (%)	49,6	56,0	41,9	34,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	89 521	-25 959	113 562
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 959	25 959	0
Årets resultat			-47 779	-47 779
Belopp vid årets utgång	50 000	63 562	-47 779	65 783

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 562
årets förlust	-47 779
	15 783
disponeras så att i ny räkning överföres	15 783
	15 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	126 624	236 314
Övriga rörelseintäkter	811	488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	127 435	236 802

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-125 751	-99 567
Personalkostnader	-42 240	-171 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 000	-18 744
Summa rörelsekostnader	-173 991	-289 868
Rörelseresultat	-46 556	-53 066

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	24
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 227	-117
Summa finansiella poster	-1 223	-93
Resultat efter finansiella poster	-47 779	-53 159

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	27 200
Summa bokslutsdispositioner	0	27 200
Resultat före skatt	-47 779	-25 959

Årets resultat

-47 779 **-25 959**

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

23 500

29 500

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

18 244

18 244

Summa materiella anläggningstillgångar

41 744

47 744

Summa anläggningstillgångar

41 744

47 744

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 888

14 481

Övriga fordringar

74 381

123 846

Summa kortfristiga fordringar

77 269

138 327

Kassa och bank

Kassa och bank

13 486

16 720

Summa kassa och bank

13 486

16 720

Summa omsättningstillgångar

90 755

155 047

SUMMA TILLGÅNGAR

132 499

202 791

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 562	89 521
Årets resultat		-47 779	-25 959
Summa fritt eget kapital		15 783	63 562
Summa eget kapital		65 783	113 562
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 578	2 765
Skatteskulder		0	11 163
Övriga skulder		34 399	38 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 739	36 834
Summa kortfristiga skulder		66 716	89 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		132 499	202 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Victoria Trobäck, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 488	36 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 488	36 488
Ingående nedskrivningar	-18 244	0
Årets nedskrivningar	0	-18 244
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 244	-18 244
Utgående redovisat värde	18 244	18 244

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	0	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-500	0
Årets avskrivningar	-6 000	-500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 500	-500
Utgående redovisat värde	23 500	29 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hovås

Marianne Lilja Wittbom
Marianne Lilja Wittbom
Verkställande direktör
2024-09-24

Jonas Wittbom
Jonas Wittbom
2024-09-24